

INTERIM
REPORT
2024

深圳市元征科技股份有限公司
LAUNCH TECH COMPANY LIMITED

中報
創新在改變
Create ñ Change



LAUNCH

深圳市元征科技股份有限公司

LAUNCH TECH COMPANY LIMITED*

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號：2488)

2024年中期報告

一、 財務資料

(除特別註明外，金額單位為人民幣千元)

合併資產負債表

| | 附註 | 2024年 6月30日 | 2023年 12月31日 (經審核) |
|---------------|----|------------------|--------------------------|
| 流動資產： | | | |
| 貨幣資金 | | 522,801 | 619,527 |
| 交易性金融資產 | | 26,043 | 6,053 |
| 應收票據 | | 30,567 | 31,825 |
| 應收賬款 | 4 | 220,540 | 227,937 |
| 應收款項融資 | | 21,100 | 7,523 |
| 預付款項 | | 104,890 | 30,615 |
| 其他應收款 | | 34,574 | 46,965 |
| 存貨 | 5 | 249,233 | 207,176 |
| 其他流動資產 | | 29,650 | 27,949 |
| 流動資產合計 | | <u>1,239,398</u> | <u>1,205,570</u> |
| 非流動資產： | | | |
| 其他權益工具投資 | | 24,255 | 20,590 |
| 投資性房地產 | | 46,344 | 48,831 |
| 固定資產 | | 104,029 | 106,772 |
| 在建工程 | | 329,262 | 309,069 |
| 使用權資產 | | 12,224 | 15,994 |
| 無形資產 | | 47,210 | 56,104 |
| 商譽 | | 109,427 | 88,187 |
| 長期待攤費用 | | 513 | 501 |
| 遞延所得稅資產 | | 162 | 158 |
| 其他非流動資產 | | 803 | 3,443 |
| 非流動資產合計 | | <u>674,229</u> | <u>649,649</u> |
| 資產總計 | | <u>1,913,627</u> | <u>1,855,219</u> |

* 僅供識別

| | 附註 | 2024年 6月30日 | 2023年 12月31日 (經審核) |
|---------------|----|-------------------------|--------------------------|
| 流動負債： | | | |
| 短期借款 | | 179,658 | 177,992 |
| 應付票據 | | 7,411 | - |
| 應付賬款 | 6 | 210,610 | 163,899 |
| 合同負債 | | 78,163 | 95,861 |
| 應付職工薪酬 | | 20,251 | 46,405 |
| 應交稅費 | | 16,859 | 8,253 |
| 應付股利 | | 36,164 | 12,648 |
| 其他應付款 | | 28,850 | 19,919 |
| 一年內到期的非流動負債 | | 171,972 | 26,502 |
| 其他流動負債 | | 25,298 | 35,868 |
| 流動負債合計 | | <u>775,236</u> | <u>587,347</u> |
| 非流動負債： | | | |
| 長期借款 | | - | 176,280 |
| 租賃負債 | | 6,424 | 9,251 |
| 遞延收益 | | 6,748 | 7,502 |
| 非流動負債合計 | | <u>13,172</u> | <u>193,033</u> |
| 負債合計 | | <u>788,408</u> | <u>780,380</u> |
| 股東權益： | | | |
| 股本 | | 415,788 | 415,788 |
| 資本公積 | | 393,801 | 393,801 |
| 其他綜合收益 | | -364 | -1,383 |
| 盈餘公積 | | 72,470 | 72,470 |
| 未分配利潤 | 7 | 239,157 | 186,552 |
| 歸屬於母公司所有者權益合計 | | <u>1,120,852</u> | <u>1,067,228</u> |
| 少數股東權益 | | 4,367 | 7,611 |
| 股東權益合計 | | <u>1,125,219</u> | <u>1,074,839</u> |
| 負債和股東權益總計 | | <u><u>1,913,627</u></u> | <u><u>1,855,219</u></u> |

合併利潤表

| | 附註 | 截至6月30日止6個月 | |
|-------------------|----|----------------|---------------|
| | | 2024年 | 2023年 |
| 營業收入 | 3 | 999,046 | 721,153 |
| 減：營業成本 | | 568,537 | 438,394 |
| 税金及附加 | | 5,735 | 4,175 |
| 銷售費用 | | 105,752 | 83,868 |
| 管理費用 | | 46,396 | 47,224 |
| 研發費用 | | 90,270 | 82,105 |
| 財務費用 | | (8,424) | 2,005 |
| 其他收益 | | 18,687 | 14,795 |
| 投資收益 | | 973 | 1,003 |
| 資產及信用減值損失及公允值變動損失 | 8 | 52,823 | 12,127 |
| 營業利潤 | | 157,617 | 67,053 |
| 加：營業外收入 | | 128 | 336 |
| 減：營業外支出 | | 501 | 242 |
| 利潤總額 | | 157,244 | 67,147 |
| 減：所得稅費用 | 9 | 4,662 | 2,110 |
| 淨利潤 | | 152,582 | 65,037 |
| 少數股東損益 | | 129 | – |
| 歸屬於母公司所有者的淨利潤 | | 152,453 | 65,037 |
| 每股收益： | | | |
| 基本每股收益(人民幣元) | 10 | 0.367 | 0.150 |

簡明合併現金流量表

截至2024年
6月30日止
6個月

| | |
|------------------|-----------|
| 經營活動產生的現金流量淨額 | 71,052 |
| 投資活動產生的現金流量淨額 | (61,377) |
| 籌資活動產生的現金流量淨額 | (107,441) |
| 匯率變動對現金及現金等價物的影響 | 2,052 |
| 現金及現金等價物淨增加額 | (95,714) |
| 期初現金及現金等價物餘額 | 610,732 |
| 期末現金及現金等價物餘額 | 515,018 |
| 受限制的貨幣資金 | 7,783 |
| 貨幣資金 | 522,801 |

簡明合併所有者權益變動表

截至2024年
6月30日止
6個月

| | |
|-----------|-----------|
| 期初股東權益合計 | 1,074,839 |
| 其他綜合收益變動 | 1,019 |
| 少數股東權益變動 | (3,244) |
| 本期末分配利潤變動 | 52,605 |
| 期末股東權益合計 | 1,125,219 |

合併財務報表附註

1、 財務報表的編製基礎

本公司以持續經營為基礎根據實際發生的交易和事項按照財政部頒布的《企業會計準則—基本準則》和具體會計準則、企業會計準則應用指南、企業會計準則解釋以及其他相關規定(以下合稱「企業會計準則」)進行確認及計量,在此基礎上,結合中國證券監督管理委員會《公開發行證券的公司信息披露編報規則第15號—財務報告的一般規定》(2023年修訂)進行確認和計量,編製財務報表。會計政策與2023年年報一致。

此外,財務報表同時符合香港《公司條例》的披露要求及香港聯合交易所有限公司《證券上市規則》適用的披露條例。

2、 重要會計政策、會計估計和合併財務報表的編製方法

(1) 會計期間

本報告期為自2024年1月1日至6月30日止6個月。

(2) 記賬本位幣

採用人民幣為記賬本位幣。境外子公司以其經營所處的主要經濟環境中的貨幣為記賬本位幣,編製財務報表時折算為人民幣。

(3) 合併財務報表的編製方法

所有子公司均納入合併財務報表

所有納入合併財務報表合併範圍的子公司所採用的會計政策、會計期間與本公司一致，如子公司採用的會計政策、會計期間與本公司不一致的，在編製合併財務報表時，按本公司的會計政策、會計期間進行必要的調整。合併財務報表以本公司及子公司的財務報表為基礎，根據其他有關資料，按照權益法調整對子公司的長期股權投資後，由本公司編製。合併財務報表時抵銷本公司與各子公司、各子公司相互之間發生的內部交易對合併資產負債表、合併利潤表、合併現金流量表、合併所有者權益變動表的影響。

3、營業收入

主營業務收入是包括已收及應收不同類型汽車維修設備之銷售及提供網上升級服務之淨值。

| | 截至6月30日止6個月 | |
|--------------------|----------------|----------------|
| | 本年金額 | 上年金額 |
| 主營業務收入 | 875,129 | 697,359 |
| 其他業務收入：租金收入及其他物料銷售 | 123,917 | 23,794 |
| | <u>999,046</u> | <u>721,153</u> |

4、 應收賬款

應收賬款

公司主要以信貸條款與客戶交易，並給予客戶30天至210天的信貸期。如客戶有長期信貸良好記錄或屬於公司的主要客戶，或者公司決定與有關客戶發展長期業務關係，則公司會給予不同的信貸期。

| | 期末金額 | 年初金額 |
|--------|----------------|----------------|
| 應收賬款 | 266,090 | 253,486 |
| 減：壞賬準備 | 45,550 | 25,549 |
| 淨額 | <u>220,540</u> | <u>227,937</u> |
| 賬齡 | | |
| 1年以內 | 248,040 | 237,798 |
| 1年以上 | 18,050 | 15,688 |
| | <u>266,090</u> | <u>253,486</u> |

5、 存貨

| | 期末金額 | 年初金額 |
|--------|----------------|----------------|
| 原材料 | 18,674 | 21,915 |
| 在產品 | 3,641 | 10,218 |
| 庫存商品 | 205,647 | 160,680 |
| 委託加工物資 | 17,650 | 11,712 |
| 自製半成品 | 3,621 | 2,651 |
| | <u>249,233</u> | <u>207,176</u> |

6、 應付賬款

| 賬齡 | 期末金額 | 年初金額 |
|------|----------------|----------------|
| 1年以內 | 197,952 | 152,769 |
| 1年以上 | 12,658 | 11,130 |
| | <u>210,610</u> | <u>163,899</u> |

7、 未分配利潤

本年數

| | 金額 |
|-------------------|----------------|
| 期初數 | 186,552 |
| 減：末期股息 | 99,848 |
| 加：本期歸屬於母公司所有者的淨利潤 | 152,453 |
| | <u>239,157</u> |

8、 資產及信用減值損失及公允值變動損失

| | 本年年額 | 上年金額 |
|--------|---------------|---------------|
| 信用減值損失 | 16,021 | 932 |
| 資產減值損失 | 36,805 | 11,161 |
| 資產處置損失 | - | 34 |
| | <u>52,823</u> | <u>12,127</u> |

9、 所得稅費用

| 納稅主體名稱 | 所得稅稅率 |
|----------------------------|--------|
| 本公司 | 15.00% |
| 深圳市元征軟件開發有限公司 | 15.00% |
| Launch Europe GmbH | 19.00% |
| 深圳市軋車聯數據技術有限公司 | 15.00% |
| 西安元征軟件科技有限責任公司 | 25.00% |
| 深圳市鵬巨術信息技術有限公司 | 25.00% |
| 元征科技國際有限公司 | 16.50% |
| 南京元征智能科技有限公司 | 25.00% |
| 深圳市元征未來汽車技術有限公司 | 25.00% |
| 南京軋車大數據科技有限公司 | 25.00% |
| 海南元征教育科技有限公司 | 25.00% |
| Launch Italy GmbH | 24.00% |
| 深圳市元亨利行科技有限公司 | 25.00% |
| 深圳市易孔立出軟件開發有限公司 | 12.50% |
| 深圳市元征信息技術開發有限公司 | 25.00% |
| 上海元征易升新能源科技有限公司 | 25.00% |
| LAUNCH NORTH AMERICAN CORP | 29.84% |
| LAUNCH TECH (USA) | 29.84% |
| Launch Japan Co.,Ltd. | 15.00% |
| 深圳市易新億意軟件開發有限公司 | 免稅 |
| 深圳市元征投資有限公司 | 25.00% |
| 深圳市元征諮詢管理有限公司 | 25.00% |
| 深圳市明睿數據科技有限公司 | 15.00% |
| 深圳市明睿智科科技有限公司 | 25.00% |
| 深圳市新系區塊鏈技術有限公司 | 25.00% |
| 深圳市新關諮詢有限公司 | 25.00% |

10、每股收益

(1) 基本每股收益

基本每股收益以歸屬於母公司普通股股東的合併淨利潤除以母公司發行在外普通股的加權平均數計算。

| 項目 | 本年 | 上年 |
|-------------------|---------------------|--------------|
| 歸屬於母公司普通股股東的合併淨利潤 | 152,453 | 65,037,000 |
| 母公司發行在外普通股的加權平均數 | 415,788,100股 | 432,216,600股 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.367 | 0.150 |
| 經調整後(元/股) | 0.367 | 0.150 |

(2) 稀釋每股收益

由於2024年及2023年均無具稀釋潛力之普通股股份，故並無呈列稀釋每股收益。

11、股息

董事會議決派發截至2024年6月30日止6個月的中期股息每股人民幣0.20元，預計於2024年9月13日或之前完成派發(2023年：0.34元)。

12、或有負債

報告期末公司沒有重大或有負債。

13、資產抵押

於2024年6月30日本公司以原值約254,000,000元的土地、房屋及建築物作為若干銀行貸款之抵押品。

14、資本性及租賃承諾

於2024年6月30日，本公司沒有重大資本性及租賃承諾。

15、資產負債表日後事項

本公司無應披露未披露的重大資產負債表日後事項。

二、 管理層討論及分析

2024年上半年回顧

今年中國汽車業持續增長，產銷量分別約1,390萬輛和1,405萬輛，同比分別增長約5%和6%。基於行業增長，本集團實施新戰略，業務持續增長。

財務

今年上半年，本集團營業收入約9.99億元人民幣，較去年同期增長(以下簡稱「同比增長」)39%；合併歸母淨利潤約1.52億元人民幣，同比增長134%；淨利潤率15%，同比提高6個百分點。

業績增長主要是由於智能算法和AI技術的運用。基於智能算法，本集團開展數字化運營，上半年海外業務(含海外電商)創歷史同期最高，實現收入約6.29億元人民幣，佔總收入63%。基於AI技術，本集團分析用戶行為、智能定價，有效增強客戶付費比例，上半年軟件業務收入約0.81億元人民幣，再創新高。

同時，本集團超級遠程診斷已成為全球領先的汽車在線診斷服務平台，自今年3月啟動收費，3個月已實現服務收入約500萬元人民幣，業務量同比增長約187%。本集團發展汽車數據業務，數據收入約500萬元人民幣，同比增長149%。

同時，本集團加強成本控制，今年上半年主營業務成本收入比例降低9%；四項費用(管理費用、研發費用、銷售費用、財務費用)佔主營業務收入比例降低4%；庫存周轉天數約72天，同比降低25%。

基於報告期本集團的業績表現，董事會決定派發中期股息每股0.20元人民幣。

客戶

本集團客戶涵蓋修理廠、修理工、整車廠、車主及汽修學校、保險公司、二手車商等汽車業各環節。截至今年6月30日，本集團已累計通過汽車診斷設備與全球逾3.5億台車輛建立了連接，汽車診斷設備終端年活躍數逾310萬，日均產生百萬份汽車診斷報告，累積汽車診斷報告數近15億。

本集團三百餘萬終端用戶遍佈全球各個國家和地區，其中，中國和美國註冊用戶已各近百萬。

以「服務客戶」為出發點，本集團構建智能化、本地化、網格化的服務體系，持續提高用戶滿意度。

內部運營

本集團於本年度啟動ADS、AAS、EVS三大戰略。

1. 智能診斷服務(ADS, AI Diagnostic Service)，目的是讓汽車診斷更智能。本集團將提升汽車診斷智能化，發展超級遠程診斷業務。
2. 智能汽車服務(AAS, AI Auto Service)，即運用AI技術讓汽車服務更簡單。本集團整合多維度數據，為車主、修理廠、整車廠和配件商提供汽車AI服務，即LAUNCH AI (AutoGPT)，目前產品已投放市場進行測試。
3. 新能源汽車服務(EVS, Electric Vehicle Service)，即以新能源車為目標，幫助全球汽修廠客戶升級。本集團發展元征新能源站LAUNCH EVS，向客戶提供新能源車維修工位改造、整車試駕及銷售、售後服務等。目前，元征新能源站在國內已經建立33個，同時正在韓國、墨西哥等6個海外國家落地。

學習與成長

本集團加強研發專利技術，今年上半年獲得授權發明專利56件，研發技術人員佔員工總數約50%。

展望及未來策略

本集團專注汽車診斷領域近30年，技術積累深厚。未來，本集團將整合自身優勢，基於上述三大戰略，從製造企業向智能化企業轉變，將AI技術運用於汽車業，力爭成為全球汽車AI領先品牌。

本集團將：

1. 提高海外業務，擴大超級遠程診斷交易量，發展LAUNCH AI，努力大幅提高海外收入、軟件收入、服務收入、數據收入。
2. 建立數字化、智能化客戶關係。
3. 繼續降低內部運營成本和產品成本，通過AI和先進工具提高工作效率。
4. 引進更多戰略型人才。

財務分析

報告期內公司財務狀況分析如下：

盈利狀況

| | 本年 | 上年 |
|---------|--------------|-------|
| 主營業務毛利率 | 47.3% | 38.5% |
| 淨利率 | 15.3% | 9.0% |

上半年，較去年同期盈利變動分析如下(人民幣百萬元)：

| | | |
|-----------|--|------------------|
| 銷售增加致毛利增加 | | 148 |
| 經營費用增加 | | (22) |
| 研發費用增加 | | (8) |
| 財務費用減少 | | 10 |
| 資產及信用減值增加 | | (41) |
| 其他 | | 1 |
| | | <u>1</u> |
| | | <u><u>88</u></u> |

於上半年營業額上升及毛利增加，同時上半年主要費用都連帶上升，隨着上半年經營方面毛利率有效提升至47.3%而淨利潤率亦上升至15.3%。

信用減值變動約1,500萬，主要通過針對應收項目賬齡及回收率進行測試後作出評估後作出減值。

資產減值之變動約為2,500萬，當中主要來自本期存貨減值之1,500萬，是針對就年期較長之產品系列之庫存商品及對應原材料等作出減值；餘下之資產減值變動來自針對商譽在作出對相關資產組合表現之預計未來現金流後作出之減值準備。

| 其他收入及費用(人民幣百萬元) | 本年 | 上年 |
|-----------------|----|----|
| 租金收入 | 17 | 16 |
| 利息收入 | 9 | 2 |
| 利息支出 | 8 | 8 |
| 折舊及攤銷 | 22 | 17 |

資產、負債及股東權益狀況

本報告期資產總額1,914,000,000元，比年初增加3%主要由於在建工程增加所致。負債總額789,000,000元，比年初增加1%，主要是應付賬款增加所致。股東權益總額1,125,000,000元。期末槓桿比率(總負債/股東權益)進一步下調至0.70(期初：0.72)。

資金主要來源和運用

期末，現金減少約96,000,000元。

經營活動現金流量

報告期公司經營活動產生的現金流入主要來源於銷售商品業務收入，現金流出主要用於生產經營活動有關的支出。報告期經營活動產生的現金淨流入71,000,000元。

投資活動現金流量

報告期公司投資活動沒有重大現金流入，投資活動現金淨流出為61,000,000元，一部份用於購建商業物業及設備及科研的資本性支出，其次是取得子公司所付出之現金，上述支出基本主要來源於公司內部自籌。

籌資活動現金流量

報告期籌資活動現金淨流出107,000,000元，主要為派發末期息及償還銀行貸款。

三、 其他重大事項的說明

1、 合併範圍

報告期內合併範圍沒有發生重大變更。

2、 審計委員會審閱報告期財務報告情況

公司董事會之審計委員會已審閱並確認2024年度中期財務報告。

3、 企業管治常規守則

公司於報告期內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四之《企業管治常規守則》的守則條文。

4、 董事及監事進行證券交易的標準守則

於本報告期內，本公司就董事及監事的證券交易，已採納一套不低於上市規則附錄十所載的《標準守則》所規定的標準行為守則。經特別與全部董事及監事作出查詢後，本公司確認，在截至2024年6月30日止6個月，各董事及監事已遵守該標準守則所規定有關董事進行證券交易的標準。

5、 優先購買權

本公司的組織章程細則及中國法例項下概無有關優先購買權的條文，規定本公司須按比例向現有股東提呈發售新股份。

6、 客戶與供應商

本公司前五名客戶營業收入總額約230,000,000元，佔本期全部營業收入總額約26%。最大客戶佔本期全部營業收入總額約9%。

本公司前五名供應商採購金額合計約401,000,000元，佔本期採購總額約68%。最大供應商佔本期採購總額約26%。

任何董事、董事的聯繫人，或任何股東(據董事會所知擁有5%以上的上市發行人股本者)均沒有在上述披露的客戶或供應商中佔有權益。

7、 股本

報告期內，本公司及附屬公司均沒有購買、出售或贖回任何本公司之股票，亦無按購股權計劃授出購股權。

四、 董事、監事及主要行政人員於證券的權益

(a) 本公司董事、主要行政人員及監事於本公司及其相聯法團之股本中之權益及短倉

於2024年6月30日，本公司董事、主要行政人員及監事擁有以下本公司或其相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之任何股份、債券或相關股份中之權益或短倉(包括根據證券及期貨條例有關條文下被視為或當作由董事擁有之權益及短倉)，或須載入根據證券及期貨條例第352條而存置之登記冊內或根據上市規則的《上市公司董事進行證券交易的標準守則》(「標準守則」)規定須就董事之證券交易知會本公司及聯交所之權益或短倉：

股份好倉

內資股

| 董事姓名 | 持股身份 | 內資股數目 | 佔本公司 已發行內資股 概約百分比 | 佔本公司全部 已發行股份 概約百分比 |
|------|--------|------------|-------------------------|--------------------------|
| 劉新先生 | 實益擁有人 | 79,200,000 | 31.23% | 19.05% |
| | 受控公司權益 | 59,318,400 | 23.39% (附註1) | 14.27% |
| | 受控公司權益 | 11,938,200 | 4.71% (附註2) | 2.87% |
| | 受控公司權益 | 35,160,000 | 13.87% (附註3) | 8.46% |

附註：

- (1) 劉新先生持有深圳市浪曲科技開發有限公司（「深圳浪曲」）之60.00%權益，而深圳浪曲則持有本公司已發行內資股約23.39%權益。由於劉新先生持有深圳浪曲三分之一以上權益，故根據證券及期貨條例第XV部，劉新先生除擁有本公司已發行內資股中40.00%之個人權益外，亦被視作擁有本公司已發行內資股約23.39%權益。
- (2) 劉新先生於深圳市得時域投資有限公司（「深圳得時域」）持有40.00%權益，而深圳得時域則持有本公司已發行內資股約4.71%之權益。除劉新先生於本公司已發行內資股擁有40.00%之個人權益外，由於其亦持有深圳得時域三分之一以上權益，故根據證券及期貨條例第XV部，劉新先生被視作擁有本公司已發行內資股4.71%之權益。
- (3) 深圳市元翠成有諮詢有限合夥（有限合夥）（「深圳元翠」）為於中國成立之有限合夥企業及由劉新先生所控制，持有35,160,000股內資股。深圳元翠之執行事務合夥人為劉新先生，以及劉新持有99%及劉庸持有1%之公司。

除上文所披露以外，於2024年6月30日，本公司各董事、主要行政人員或監事概無於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例）之股份、債券或相關股份中擁有任何個人、家族、公司或其他權益或短倉。

(b) 擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須予披露權益或短倉之人士及主要股東

於2024年6月30日，就董事所知，以下人士（非本公司董事或監事）於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文須向本公司披露之權益或短倉，或直接或間接於附有在所有情況下於本集團任何其他成員公司股東大會上投票之權利之任何類別股本中擁有面值5%或以上之權益：

本公司股份及相關股份長倉

(i) 內資股

| 名稱 | 持股份 | 內資股數目 | 佔本公司 已發行內資股 概約百分比 | 佔本公司已 發行股份總數 概約百分比 |
|----|-----|-------|-------------------------|--------------------------|
| 無 | | | | |

(ii) H股

| 名稱 | 持股份 | H股股數 | 佔本公司 已發行H股 概約百分比 | 佔本公司已 發行股份總數 概約百分比 |
|----|-----|------|------------------------|--------------------------|
| 無 | | | | |

五、董事於合約及關連交易的權益

本公司董事概無於本公司或其任何附屬公司所訂立直至本期間結束或於截至2024年6月30日止期間任何時間仍然存續之任何重大合約中直接或間接擁有重大權益。

六、派發現金股息及暫停辦理股份過戶登記手續

董事會議決派發中期現金股息每股0.20元人民幣(扣除適用稅項前)。根據《公司章程》，現金股息將以人民幣計值及宣派。內資股股息將以人民幣派付，H股股息將以港幣派付每股0.2185港元。

本公司將循以下方式派付股息：

- (1) 根據有關規定及公司章程(「**公司章程**」)，股息將以人民幣計值及宣派。H股持有人獲派付之股息將以人民幣計算及以港元派付。適用之兌換公式如下：

$$\text{港幣股息} = \frac{\text{人民幣股息}}{\text{宣派股息前一個公曆星期中國人民銀行每日公佈之港幣平均中間價}}$$

就現金股息而言，宣派日為2024年8月9日。宣派股息前一個公曆星期(即2024年8月2日至2024年8月8日)中國人民銀行每日公佈之港幣平均中間價為1港元兌人民幣0.91517元或1人民幣元兌1.0927港元。按該平均價計入上述公式，每股H股之股息為0.2185港元。

- (2) 根據公司章程，本公司已委任中國銀行(香港)信託有限公司(「**收款代理人**」)代表H股持有人收取就本公司H股宣派之股息，該公司為根據《受託人條例》(香港法例第29章)登記之信託公司。收款代理人將發出H股之股息支票，並於2024年9月13日或之前以平郵方式寄予H股持有人，郵誤風險概由彼等自行承擔。

根據公司章程，為釐定有權獲派現金股息的H股股東名單，本公司將於2024年8月24日至2024年8月29日(包括首尾兩天)暫停辦理H股過戶登記。凡欲獲派上述現金股息而尚未登記過戶的H股持有人，必須於2024年8月23日下午四時三十分或之前，將過戶文件連同有關股票，一併送達本公司H股香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司(地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖)辦理登記手續。記錄日期為2024年8月29日。

七、 中報及其他資料

本報告將登載於本公司之網頁(網址為www.cnlaunch.com)及聯交所之網頁(網址為www.hkexnews.hk)。

董事會命
深圳市元征科技股份有限公司
劉新
董事長

中國·深圳
2024年8月9日

於本報告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉新先生(董事長)、劉國柱先生、黃兆歡女士及蔣仕文先生，非執行董事彭堅先生以及獨立非執行董事張艷曉女士及賓執朝先生及賀旭金女士。

元征 LAUNCH

深圳市元征科技股份有限公司
LAUNCH TECH COMPANY LIMITED

於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司
A Joint Stock Limited Company Incorporated
In The People's Republic Of China With Limited Liability

股份代號 : HK2488
STOCK CODE : HK2488

官網 / official website : www.cnlaunch.com
服務熱線 / TEL : 4000 666 666